
Achizitie saibe conform referat nr. 37056/17-10-2023

I.D.: 88375686

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	44532200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 59,00 RON - 59,00 RON

Descriere: 5] Saiba plata zincata M6x18x1.6 mm. - Buc. - 20.00 x 0.26 = 5.20 6] Saiba plata zincata M8x24x1.5 mm. - Buc. - 20.00 x 0.52 = 10.40 7] Saiba plata zincata M10x20x2 mm. - Buc. - 20.00 x 0.95 = 19.00 8] Saiba plata zincata M12x24x2.5 mm. - Buc. - 20.00 x 1.22 = 24.40 59.00 Achizitia se realizeaza conform referat nr. 37056/17-10-2023, Oferta nr. 37412/19-10-2023. Persoana de contact: Sector Coloana Auto {DI. Aurel FILIP- Tel. 0734-339924, 0744-504448}, Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare {Alina STEFAN - Tel. - 0737-747365}
